عام ندا

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 10 جون 2002ء 28 ربیع الاول 1423 ہجری - 10 احسان 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 128

نواب نور الحسن خان صاحب امام مہدی کی علامات کا ذکر کرتے ہوئے لکھتے ہیں:-
ایک عام ندا ہوگی جو ساری زمین والوں کو پہنچے گی۔ ہرزبان والا اپنی زبان میں اوس
کو سنے گا..... آسمان سے ایک منادی بنام مہدی ندا کرے گا۔ مشرق و مغرب والے اوس کو سنیں
گے کوئی سوتانہ رہے گا مگر جاگ اٹھے گا۔